静岡県告示第774号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和４年11月25日

                               静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市下小杉字会下前 454番１ほか 15 筆

山田 衛 焼津市 焼津市高新田字新田 1062番１ほか１筆

株式会社 T・プランツ 焼津市 焼津市藤守字下ノ田 1374番

株式会社アースグリーンファーム 焼津市 焼津市相川字道上 460 番１ほか２筆

滝井 郁朗 焼津市 焼津市相川字道上 1492番１

大畑 守 焼津市 焼津市下小杉字的場 361番ほか９筆

石間 勝己 焼津市 焼津市上新田字北 99番１ほか１筆

曽根 英雄 焼津市 焼津市上新田字西 1102番１ほか１筆

梅原 利浩 焼津市 焼津市越後島字越後島 192番

石川 和之 焼津市 焼津市一色字一色 898 番ほか 11 筆

吉田 一秋 焼津市 焼津市利右衛門字六軒屋 1768 番

村松 正二 焼津市 焼津市吉永字宮島 1380番１ほか２筆

岩本 操 焼津市 焼津市高新田字新田 1137番１ほか２筆

岩ケ谷 匡貴 焼津市 焼津市下江留字下 556 番２ほか３筆

八木 栄幸 焼津市 焼津市一色字一色 1060番２ほか２筆

村松 哲彦 焼津市 焼津市大島字上 654番ほか 1 筆

三枝 雄基 富士宮市 富士宮市下条字大門下 774番２ほか 37 筆

岡村 暢行 島田市 島田市川根町笹間上字エンナン 1048番１ほか 29 筆

２ 認可年月日

  令和４年11月25日